
Página 10

Número 61 · Lunes, 31 de marzo de 2025
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE SONSECA

Resolución de Alcaldía nº 2025-0445, de fecha 26 de marzo de 2025, del Ayuntamiento de Sonseca 
por la que se aprueba lista definitiva de personas admitidas y excluidas, así como el lugar y fecha de 
la realización del primer ejercicio, así como la composición del tribunal en el proceso selectivo para la 
AMPLIACIÓN DE LA BOLSA DE AUXILIAR DE ENFERMERÍA para el Ayuntamiento de Sonseca.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección, en el marco 
del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en este Ayuntamiento, y examinada la 
documentación que la acompaña, y en uso de mis atribuciones, de conformidad con el artículo 21.1.h) 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Visto el acta elaborada por el tribunal calificador dispongo aprobar la siguiente relación 
definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas:

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS

DNI NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2
038**18** SAGRARIO BRAVO GARCIA
042**94** MÓNICA MANZANARES MARTÍN
039**78** MARTA GUERRERO PALENCIA
062**27** MARIA DE LA PAZ MUÑOZ-OJICOS DE LA FUENTE
038**78** DIANA LEMUS BENITO
039**98** ARMANDO MARTÍN-AMBROSIO MARIBLANCA
039**06** ELENA DE LA LLAVE MORENO
038**17** RAQUEL MUÑOZ DEL CASTILLO
038**43** ANA MARÍA GONZÁLEZ SÁNCHEZ
038**23** SANDRA UTRILLA MARTÍN
038**15** GLORIA MARÍA MONTENEGRO MARTÍN
038**82** MARIA DEL CARMEN OLIVARES GOMEZ
038**80** ALBA IGUAL FERNÁNDEZ
039**39** NATALIA DÍAZ-DELGADO MANZANO
039**93** PILAR PÉREZ-CEJUELA VILLARRUBIA
039**06** ALBA MARÍA ALBA CHAMIZO
039**02** MIRIAM ROMERO PEÑALVER
039**16** ISABEL MARÍA SÁNCHEZ GARCÍA
038**12** PENÉLOPE ARENAS ARENAS
038**23** RAQUEL MARTÍN LORA
789**02** ANTONIO JESÚS CHACÓN AGUILERA
038**50** PILAR EGEA VARONA
038**35** EVA MARÍA PÉREZ-CEJUELA CAMUÑAS
038**55** MONTSERRAT PEREZ-CEJUELA CAMUÑAS
042**35** LUCÍA GÓMEZ PECES
038**18** EVA MARÍA SÁNCHEZ CERDEÑO
039**99** MARÍA VERÓNICA GARCÍA RUIZ
038**41** MARÍA JESÚS BARRIOS PEREZ-GRUESO
057**39** MARÍA DEL PILAR CORTES BENITO
038**42** CELIA MARTÍN RODRIGUEZ
703**96** EVA MARIA ROJAS MARTIN
038**49** ROSA MARÍA BARBERO JIMÉNEZ
038**54** MARÍA SAGRARIO MARTÍN FERNÁNDEZ
038**80** SONIA AGUADO ALGUACIL
217**77** LAURA SÁNCHEZ-MAYORAL PÁRAMO
X66**57** ANGELA BERARIU
039**98** BIERSI GABRIELA ACUÑA JIMÉNEZ
038**11** ANTOLINA CAÑADILLA ELVIRA
776**45** ZOILA LEONOR CASTILLO CALDERÓN

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

16
29

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 11

Número 61 · Lunes, 31 de marzo de 2025

LISTADO DEFINITIVA DE EXCLUIDOS/AS

DNI NOMBRE APELLIDO 1 APELLIDO 2 MOTIVO
039**40** IRMA NELLI MASACHE ROMERO 3.3.a: falta de firma en la solicitud

(No hay subsanación)

SEGUNDO. Convocar a las personas admitidas a la prueba teórica, cuyas bases están publicadas en 
el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo nº 59, de 25 de marzo de 2024, que se celebrará el 9 de abril 
de 2025, a las 16:00 horas, en el colegio público Peñamiel (calle La Mancha, s/n).

TERCERO. Publicar la composición del Tribunal:
Presidenta: María José Gómez Marín.
Presidenta suplente: Paloma Serrano Vega.
Secretario: Justino Cerezo González.
Secretario suplente: Javier Martín Páramo.
Vocal: Cristina Rodríguez-Malo Rojas.
Vocal suplente: Ana Escribano Almagro.
Vocal: Nieves García-Arcicóllar Arellano.
Vocal suplente: Marta Esteban Rodríguez.
Vocal: Ana Isabel Ceballos Díaz.
Vocal suplente: Jesús González García.
CUARTO. Ordenar la publicación de la presente resolución en el “Boletín Oficial” de la provincia de 

Toledo, tablón de edictos del Ayuntamiento, así como en la sede electrónica del Ayuntamiento de Sonseca 
www.sonseca.es a efectos de transparencia

Sonseca, 26 de marzo de 2025.–La Alcaldesa, María Victoria Martín de San Pablo Sánchez.
N.º I.-1629

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

16
29

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2025-03-31T07:55:52+0200
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




